
Obec Ochoz u Brna, IČO 00282243 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,0030 148 500,00 43 083 700,00 41 039 593,20XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 31 942 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 258 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 17 251 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 0,00220 000,00 220 000,00 213 338,73XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,005 000,00 5 000,00 5 119,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,000,00 0,00 7 050,00*
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00350 000,00 510 000,00 519 506,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,00173 000,00 226 900,00 196 259,95XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00150 000,00 337 000,00 358 948,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 46 606 200,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 110 000,00*

Příjmy CELKEM: 31 102 500,00 44 438 600,00 89 056 015,28 50 651 000,00

1/3



Obec Ochoz u Brna, IČO 00282243 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 103 000,001 280 000,00 340 500,00 149 961,75XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 95 700,00150 600,00 150 600,00 150 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 192 700,00180 300,00 192 700,00 192 663,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 30 000,0040 000,00 116 500,00 88 167,64XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 60 000,006 040 000,00 7 927 000,00 6 855 720,10XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 060 000,007 413 000,00 6 662 000,00 5 964 808,14XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 65 000,00111 000,00 111 000,00 47 489,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,000,00 5 500,00 5 432,90XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 96 000,00100 000,00 100 000,00 104 441,40XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 450 000,00450 000,00 490 000,00 421 552,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 5 320 000,005 760 000,00 1 260 000,00 93 237,90XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 89 000,0088 000,00 88 000,00 20 787,58XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,000,00 38 300,00 38 225,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 80 000,0080 000,00 80 000,00 20 594,20XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000 000,001 520 000,00 1 520 000,00 1 561 459,59XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00320 000,00 320 000,00 213 561,51XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 210 000,00190 000,00 210 000,00 171 825,36XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 098 000,003 393 000,00 421 000,00 76 490,75XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 801 000,002 116 000,00 2 116 000,00 2 195 976,08XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 26 558,52XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 235 000,0015 475 000,00 30 681 500,00 26 540 497,80XXXXXXXXX X XXXX
6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,000,00 0,00 39 244,85*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600 000,00600 000,00 600 000,00 678 430,25XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 46 161 200,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 555 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 37 000,00 20 330,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 106 000,00 105 826,62XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 45 586 900,00 53 872 200,00 92 500 081,94 32 595 400,00

2/3



Obec Ochoz u Brna, IČO 00282243 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ -18 055 600,0014 484 400,00 9 433 600,00 3 444 066,66XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 14 484 400,00 9 433 600,00 3 444 066,66 -18 055 600,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


